Artigo 3° - São partes de propriedade exclusiva de cada condômino as unidades 
autônomas, com todos os seus pertences, inclusive instalações internas, 
encanamentos e tubulações, até o ponto de interseção com as linhas, 
encanamentos e tubulações tronco. 

Parágrafo 1° - Os apartamentos 101 (cento e um), 102 (cento e dois), 201 
(duzentos e um), 202 (duzentos e dois), 301 (trezentos e um), 302 (trezentos e 
dois), 401 (quatrocentos e um), 402 (quatrocentos e dois), 501 (quinhentos e um), 
502 (quinhentos e dois), 601 (seiscentos e um) e 602 (seiscentos e dois), têm, 
cada um, área privativa real de                  m2 (                                                       
                                                                         ), área de uso comum de divisão não 
proporcional real de                     m2 (                                                               ), área

[...]

) e a fração ideal unitária de                      (                                   
                                                             ) no terreno e nas partes comuns do edifício. 

Parágrafo 2º - Os apartamentos 701 (setecentos e um) e 702 (setecentos e dois) 
de cobertura duplex, têm, cada um, área privativa real de                 m2 (                  
                                                                         ), área de uso comum de divisão não 
proporcional real de                  m2 (